
 

Pozvánka na řádnou členskou schůzi 
 

 

Předseda ZD Dobronín, družstvo svolává v souladu s ustanovením § 

636 zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech 

řádnou členskou schůzi ZD Dobronín, družstvo, IČ: 00136395, Střítežská 

188/3, 588 12 Dobronín, zapsaného v OR při KS v Brně, odd. DrXXXVI, 

vložka 1032,   
 

která se bude konat dne 30. června 2021, od 8.30 hodin v zasedací síni 

společnosti Dobrosev,a.s., Střítežská 188/3, 588 12 Dobronín 

s následujícím programem:  
 

1. Zahájení řádné členské schůze, zpráva o počtu přítomných členů a 
usnášeníschopnost řádné členské schůze  
 

2. Volba orgánů řádné členské schůze, tj. předsedajícího, 

zapisovatele, ověřovatele zápisu 
 

3. Zpráva předsedy o podnikatelské činnosti družstva a stavu jejího 
majetku, předložení řádné účetní závěrky sestavené ke dni 31. 12. 

2020 s návrhem na vypořádání hospodářského výsledku 7 309,13 Kč 
   

4. Schválení zprávy předsedy o podnikatelské činnosti společnosti a 
stavu jejího majetku za rok 2019 a řádné účetní závěrky sestavené 

k 31.12.2020, rozhodnutí o vypořádání hospodářského výsledku ve 

výši 7 309,13 Kč 

 

5. Ukončení členské schůze 
 

Člen vykonává svá práva osobně na členské schůzi, pokud se prokáže 

platným občanským průkazem, nebo zástupcem, který k tomu byl členem 

písemně zmocněn plnou mocí. Zástupce právnických osob předloží navíc 

výpis z OR, který není starší 3 měsíců, nebo jeho ověřenou kopii.  
 

Pokud člen družstva hodlá uplatnit na členské schůzi protinávrh 

k návrhům obsaženým v této pozvánce, je povinen doručit písemné znění 

svého protinávrhu družstvu v přiměřené lhůtě před konáním členské 

schůze. 
 

Dále předseda sděluje, že do účetní závěrky může každý člen 

nahlédnout zdarma v sídle družstva ode dne zveřejnění této pozvánky do 

dne konání členské schůze, a to vždy ve středu od 7:30 hod do 11:30 

hod.  

Tato pozvánka a další dokumenty požadované zákonem budou 

uveřejněné na internetových stránkách společnosti www. zd-dobronin.cz  
 

Náklady spojené s účastí na členské schůzi si hradí každý člen ze 

svého.                    

 

 

V Dobroníně 7.6.2021       

 

 

Za ZD Dobronín, družstvo:       
 

Lubomír Krejčí Předseda družstva  v.r. 

                   

 
 


